記入日：（西暦）        年     月     日

奨学金案内請求書（給付型奨学金家計急変／緊急・応急採用）

尚美学園大学 学生課

奨学金担当 様

下記の通り、日本学生支援機構奨学金の奨学金案内を請求します。

学 籍 番 号：

（学生証交付前の場合は受験番号を記入してください。）

学 科 （研 究 科 ）：

学 生 氏 名：

連絡先（電話番号）：

メ ー ル ア ド レ ス：

（ドメイン「@s.shobi-u.ac.jp」からメールが受け取れるアドレスを記入してください。）

送 付 先 住 所：

〒

以下は該当する項目にチェックを付けてください。（両方の請求をすることも可能です。）

□ 給付型奨学金家計急変の奨学金案内を請求します。

↳ □ 請求にあたって、日本学生支援機構『進学資金シミュレーター』を使用し、自分が対象となるかを試算しました。

□ 緊急・応急採用の奨学金案内を請求します。

太枠内はもれなく記入してください。

学生課長 受付者